Verbandsehrenzeichen Gold

Zlabinger Josef

Verbandehrenzeichen Silber - Gold

Zlabinger Josef
Wihl Gerhard

Verbandsehrenzeichen Silber

Ing. Lamatsch Helmut
Ing. Prifer Jigen
Frohlich Sabine

Ing. Weillgrab Renate
Wihl Gerhard

Keuzer Johannes
Geist Karl

Bock Claudia

Kraus Gerhard
Hoébarth Thomas
Bauer Stafan
Nebauer Thomas
Blauensteiner Andreas

Sport Land NO - Sportehrenzeichen Silber

Frohlich Sabine
Blauensteiner Andreas

Sport Land NO - Sportehrenzeichen Gold

Zlabinger Josef

Sportunion Osterreich - Abzeichen Silber

Andeas Blauensteiner

2025

2015
2016

2017
2021
2016
2017
2006
2021
2017
2025
2025
2025
2025
2025
2019

2021
2024

2024

2014



