## Verbandsehrenzeichen Gold

Zlabinger Josef	2025
Verbandehrenzeichen Silber - Gold	
Zlabinger Josef Wühl Gerhard	2015 2016
Verbandsehrenzeichen Silber	
Ing. Lamatsch Helmut Ing. Prüfer Jügen Fröhlich Sabine Ing. Weißgrab Renate Wühl Gerhard Keuzer Johannes Geist Karl Bock Claudia Kraus Gerhard Höbarth Thomas Bauer Stafan Nebauer Thomas Blauensteiner Andreas	2017 2021 2016 2017 2006 2021 2017 2025 2025 2025 2025 2025 2019
Sport Land NÖ - Sportehrenzeichen Silber	
Fröhlich Sabine Blauensteiner Andreas	2021 2024
Sport Land NÖ - Sportehrenzeichen Gold	
Zlabinger Josef	2024
Sportunion Österreich - Abzeichen Silber	
Andeas Blauensteiner	2014